

Neergård Lyd & Lys Teknik IVS

Bækværnet 8
9800 Hjørring

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/06/2020

Kasper Neergård
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Neergård Lyd & Lys Teknik IVS
Bækværnet 8
9800 Hjørring

e-mailadresse: kaspernmusic@gmail.com

CVR-nr: 39419459

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud på 13 t.kr., hvilket ikke betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat			21.058
Bruttofortjeneste/Bruttotab		62.300	
Lønninger		-59.000	
Andre omkostninger til social sikring		-63	
Andre personaleomkostninger		-16.391	
Resultat af ordinær primær drift		-13.154	21.058
Øvrige finansielle omkostninger		-200	
Ordinært resultat før skat		-13.354	21.058
Skat af årets resultat		-129	-4.620
Årets resultat		-13.483	16.438
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	4.109
Overført resultat		-13.483	12.329
I alt		-13.483	16.438

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		1.594	1.539
Tilgodehavender i alt		1.594	1.539
Likvide beholdninger		7.864	42.567
Omsætningsaktiver i alt		9.458	44.106
Aktiver i alt		9.458	44.106

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab		4.109	4.109
Overført resultat		-1.154	12.329
Egenkapital i alt		3.955	17.438
Leverandører af varer og tjenesteydelser		595	22.048
Skyldig selskabsskat		0	4.620
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.908	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.503	26.668
Gældsforpligtelser i alt		5.503	26.668
Passiver i alt		9.458	44.106

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kasper Neergård IVS og hæfter derfor solidarisk for sambeskatningsindkomsten mellem de koncernforbundne selskaber. Der henvises til årsrapporten for Kasper Neergård IVS for en opgørelse af den samlede forpligtelse.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0